
平 成 く

'年
度 財 産 目 録

1資 産 総 額

(1)

(2)

内   訳

1基 本 財 産

(1)

/ぅ ヽ
ヽ0ノ

(4)

2運 用 財 産

(1)預 金・現 金

(2) 有価証券
(3)前 払 金

構 築 物
工具・教具・及び備品

図  書
車  両
その他(出資金・電話加入権 )

建設仮勘定

産

産

財

財

本

用

基

運

(単位 :円 )

466,105,428

174,479,533

291,625,895

33,000,000

90,187

669,119

56,240

14,809

1,046,818

139,602,360

174,479,533

272,171,160

19,454,735

校地(校舎・敷地野外運動場)

2.589平 方メートル
(2) 校  舎

808平 方 メー トル

５

６

７

８

■
一ロ

291,625,895

資 産 合 計 466,105,428

上記は、平成 30 年 3 月 31 日現在における当法人の財産目録である。
平成 30 年  3 月 31 日


